様式第３号（第６条関係）

貝塚市赤ちゃんの駅登録変更届

年　　月　　日

貝塚市長　様

             所在地
　　　　　   名称
　　　　　　　代表者氏名
             連絡先

貝塚市赤ちゃんの駅事業実施要綱第６条の規定により、下記のとおり届け出ます。
	店舗・施設等の名称

	店舗・施設等の所在地
	〒

	施設の区分
※該当項目に✔印を記入
	□商店　□飲食店　□医療・福祉施設　□公共施設
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施設等の担当者

	連絡先

	開設時間
	　　　　：　　　　～　　　　：

	定休日

	ホームページアドレス

	設備の内容
※該当項目に✔印を記入
	□ベビーベッド、おむつ交換台その他これらに準ずる設備がある
□利用者が外部の目を気にせずに授乳できる設備がある

	備考

※変更箇所に〇をつける。